
Протокол № 621640
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 23.09.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 23.09.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 559346

Найменування майна: Продольний станок, б/в у кількості 1од., в робочому
стані

Місцезнаходження майна: Житомирська область, Коростенський район, м.Овруч,
вул.Тараса Бульби-Боровця, 15-А

Стартова ціна: 28 150.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Овруцький відділ державної виконавчої служби у

Коростенському районі Житомирської області
Центрального міжрегіонального управління Міністерства
юстиції (м. Київ)
11102, Житомирська область, м. Овруч, вул. Героїв
Майдану 1/21

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 07.10.2024 17:10:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


